



**POLSKI KOMITET OLIMPIJSKI**  
UL. WYBRZEŻE GDYŃSKIE 4  
01-531 WARSZAWA

## **PROFBUD został nowym Sponsorem Polskiej Reprezentacji Olimpijskiej i ufunduje największe w historii nagrody dla mistrzów olimpijskich**

Grupa PROFBUD – czołowa polska firma deweloperska i nowy sponsor PKOl – ufunduje najbardziej wartościowe i prestiżowe nagrody rzeczowe w historii polskiego ruchu olimpijskiego. Zdobywcy złotych medali igrzysk w Paryżu i Mediolanie otrzymają nowe mieszkania. W poniedziałek, na 200 dni przed rozpoczęciem Igrzysk XXXIII Olimpiady Paryż 2024, podczas konferencji prasowej w Centrum Olimpijskim zaprezentowane zostały pełne pakiety nagród dla polskich medalistów olimpijskich oraz ich trenerów głównych.

Grupa PROFBUD, jako Sponsor Nagrody Głównej Dla Złotych Medalistów Polskiej Reprezentacji Olimpijskiej, wyznacza nowy standard nagród przyznawanych mistrzom olimpijskim. Prezes Polskiego Komitetu Olimpijskiego Radosław Piesiewicz, podkreślił wagę tego wydarzenia, zaznaczając jednocześnie, że to szczególny dzień dla polskiego ruchu olimpijskiego.

– Wszyscy wiemy, jak ważne jest perfekcyjne, wielopoziomowe przygotowanie sportowców do zawodów tej rangi co igrzyska olimpijskie. Jest to niewątpliwie kluczowy element sukcesu. Niemniej jednak ważna jest motywacja oraz adekwatne docenienie najwyższego wyniku. Jeśli wszystkie te elementy są na wystarczająco wysokim poziomie, osiągnięcie sukcesu – w tym konkretnym przypadku – zdobycie złotego medalu – jest na wyciągnięcie ręki – zaznaczył Prezes Polskiego Komitetu Olimpijskiego. – Podpisując umowę sponsorską z Grupą PROFBUD, przyświecał nam jeden cel – docenić mistrzów olimpijskich tak, jak na to zasługują i jeszcze bardziej zmotywować zawodników do walki o najwyższe laury. Bardzo się cieszę, że dzięki naszej współpracy z firmą PROFBUD, już od najbliższych letnich igrzysk w Paryżu, nasi mistrzowie będą właściwie docenieni poprzez tak wartościowe nagrody – dodał Prezes Piesiewicz.

Umowa sponsorska pomiędzy PROFBUD i PKOl została zawarta na lata 2024-2027, z możliwością przedłużenia do 2031 roku. Mieszkania w nowopowstającej inwestycji firmy, otrzymają nie tylko mistrzowie olimpijscy w dyscyplinach indywidualnych, ale

SPONSORZY I PARTNERZY PKOl I POLSKIEJ REPREZENTACJI OLIMPIJSKIEJ



Sponsorzy i Partnerzy Strategiczni



Partnerzy Medalni

Partnerzy

Główny Partner Medyczny

Partner Reprezentacji Młodzieżowej

również sportowcy startujący w dwójkach, czwórkach oraz sztafetach. Złote ósemki i drużyny otrzymają nagrody pieniężne. Tym samym rozpoczyna się nowy rozdział w trwającej sto lat polskiej historii uczestnictwa w igrzyskach olimpijskich.

Paweł Malinowski – Prezes Zarządu Grupy PROFBUD zaznaczył, że podpisanie umowy sponsorskiej z PKOl jest kontynuacją wieloletniej misji, realizowanej przez firmę od początku jej istnienia.

– Wspieranie polskiego sportu jest wpisane w misję Grupy PROFBUD od wielu lat. Wraz z naszym ogólnopolskim rozwojem stawiamy sobie coraz bardziej ambitne cele także na tym polu. Podpisanie umowy sponsorskiej, zwłaszcza w symboliczną, setną rocznicę startu Polski w igrzyskach, jest dla nas zaszczytem i okazją do promowania idei olimpizmu, skupiającej się przede wszystkim na wychowawczej roli sportu, uprawianego w duchu zasad fair play. W Grupie PROFBUD również głęboko wierzymy, że sport i to, co z nim związane, niesie za sobą wartości, które kształtują charakter i osobowość, dlatego tak ważne jest, by był częścią życia, w szczególności młodych ludzi – podkreślił Paweł Malinowski.

W Grupie PROFBUD wspieranie rozwoju dzieci i młodzieży poprzez sport to istotny aspekt działalności firmy.

– Nasze motto współpracy z PKOl brzmi „BUDUJEMY, BY WSPIERAĆ”. Kierujemy się nim, ponieważ budując domy i mieszkania zależy nam nie tylko na tym, aby stawiać budynki, ale też tworzyć społeczności i dbać o nie. Naszym celem od zawsze było budowanie solidnych, trwałych i autentycznych relacji, niezależnie, czy chodzi o pracowników, kontrahentów czy klientów Grupy PROFBUD. Od lat wspieramy polski sport na poziomie juniorskim – jesteśmy m.in. głównym sponsorem Akademii Koszykówki Legii Warszawa. Jako firma również się rozwijamy, dlatego naturalnym dla nas krokiem było wejście na wyższy poziom także tych działań. Polscy sportowcy odnoszą duże sukcesy w Igrzyskach Olimpijskich, a my wierzymy, że zaangażowanie w walkę o najwyższe trofea, powinno być jeszcze bardziej doceniane. Mamy nadzieję, że otrzymując nowe mieszkania w naszej nowo powstającej inwestycji na obszarze aglomeracji warszawskiej poczują, że wszyscy jesteśmy im wdzięczni za ogromny trud i poświęcenie, jakie włożyli, by wywalczyć olimpijskie złoto – zaznaczył Prezes Zarządu Grupy PROFBUD.

Współpraca Grupy PROFBUD z Polskim Komitetem Olimpijskim zapoczątkowała nagradzanie mistrzów olimpijskich w zakresie, który stanowi podziękowanie współmierne do wysiłku włożonego w zdobycie złota. Jest to więc przełom, na który wszyscy czekali.

Gośćmi konferencji byli także polscy sportowcy, aktualni i ci, którzy już zakończyli swoje kariery. Jedną z nich to pretendentka i wielka polska nadzieja na medal w Paryżu, rekordzistka świata we wspinaczce sportowej na czas – Aleksandra Mirosław. – Uważam, że nagrody są bardzo ważne. Ważne jest to, żeby o tym mówić i budzić w nas sportowcach świadomość, że to codzienne wstawania i poświęcenie, odmawianie sobie wielu rzeczy podczas przygotowań do igrzysk olimpijskich, ma sens, że warto. Dobrze jest wiedzieć, że na końcu tej drogi przygotowań czeka na nas coś wielkiego, coś, co będzie czekać na nas po zakończeniu kariery – powiedziała Aleksandra Mirosław. – Ja jadę do Paryża po to, aby walczyć o medal. Razem z moim trenerem robimy wszystko, aby przygotowania

przebiegały bez zakłóceń i żebym nie musiała się o nic martwić. Jadę do Paryża, aby tworzyć historię polskiego wspinania – zakończyła olimpijka z Tokio 2020.

Lista nagród zaprezentowana przez PKOl zrobiła także wrażenie na wicemistrzu olimpijskim w zapasach z Moskwy 1980 – Andrzej Supronie – dziś prezes Polskiego Związku Zapaśniczego. – Olu, bardzo Ci zazdroszczę. Żałuję, że wcześniej zdobywałem medale olimpijskie, a nie teraz. Jednak prawdą jest też, że kiedy sportowiec staje na najwyższym stopniu podium i słucha Mazurka Dąbrowskiego, to tego nie da się zamienić na żadne pieniądze. Ale każda dodatkowa nagroda jest elementem motywującym i chylę czoła przed sponsorami Polskiego Komitetu Olimpijskiego za to co zostało przygotowane dla polskich medalistów olimpijskich, bo tego typu nagrody są niezwykle motywujące – powiedział Andrzej Supron.

Gościem PKOl na konferencji był także szef polskiej misji olimpijskiej, dwukrotny mistrz olimpijski w pchnięciu kulą – Tomasz Majewski, który opowiedział o tym jak będzie wyglądała rola misji, która ma pomagać i wspierać Olimpijską Reprezentację Polski w Paryżu. – Głównym celem misji olimpijskiej jest to, żeby na tym ostatnim etapie przygotowań i w najbardziej newralgicznym momencie, czyli podczas startu olimpijskiego, zdjąć z głów naszych olimpijczyków wszystko co może im w tym przeszkadzać. Chcemy żeby niczego im nie zabrakło i żeby mogli skupić się tylko na swoim starcie. Naszym pomysłem jest także to, żeby polska misja olimpijska była w wiosce widoczna, a także nasz reprezentacja, która będzie jedną z większych podczas tych igrzysk. Na tym chcemy się skupić, bo nasi reprezentanci muszą w wiosce czuć się jak w swoim domu – powiedział Tomasz Majewski.

Dla Polskiego Komitetu Olimpijskiego jest to rok bardzo ważny, bo rok igrzysk olimpijskich, ale dodatkowej mocy dodaje fakt, że w roku 2024 obchodzimy stulecie wstępu Olimpijskiej Reprezentacji Polski w igrzyskach właśnie, ale też 100-lecie od zdobycia pierwszych medali. Jednak tych ważnych momentów w tym roku będzie z pewnością wiele więcej. Dlatego PKOl szykuje się do tych igrzysk w sposób wyjątkowy, chociażby po raz pierwszy w historii organizując Dom Polski.

– Pierwszy raz, od 100 lat startów polskich sportowców w igrzyskach olimpijskich, będziemy mieć Dom Polski. Zawsze brakowało takiego miejsca dla zawodników, w którym mogliby poczuć się wyjątkowo. Dom Polski to ogromne przedsięwzięcie dla Polskiego Komitetu Olimpijskiego pod względem finansowym, ale i organizacyjnym. Chcemy aby nasi zawodnicy, ale także ich rodziny mogły poczuć się tam wyjątkowo. Chcemy, żeby tam także znalazło się miejsce dla wszystkich naszych telewizji i innych przedstawicieli mediów. Ma być on ważny i wyjątkowy dla wszystkich Polaków – powiedział Prezes PKOl Radosław Piesiewicz.

Jednak głównym punktem konferencji była prezentacja listy nagród dla polskich medalistów olimpijskich z Paryża. Mieszkania od firmy Profbud to nagroda główna w konkurencjach indywidualnych, ale nie tylko. Dodatkowo na liście znalazły się także nagrody finansowe dla medalistów i ich trenerów. Ponadto w konferencji uczestniczyły także przedstawiciele firm, które także dokładają swoją cegiełkę do tych nagród – Pani Ewelina Tobiasz – Prezes ATT Investments, która przeznacza na nagrody diamenty oraz Pani Anita Wolszczak-Karasiewicz z Domu Aukcyjnego Art in House, która z kolei na

nagrody ufundowała obrazy – dzieła sztuki. Dodatkowo wszyscy polscy medaliści olimpijscy otrzymają vouchery na wycieczkę od firmy Itaka.

---

PROFBUD – firma deweloperska, która stawia na najwyższą jakość realizowanych projektów mieszkaniowych. Oferuje swoim Klientom mieszkania „szyte na miarę”. W ciągu ponad 12 lat działalności Spółka zrealizowała wiele wysokiej jakości projektów w atrakcyjnych lokalizacjach. Obecnie firma skupia się na ekologii oraz odnawialnych źródłach energii, czego przykładem jest budowa własnej farmy wiatrowej o mocy 15 MW, w przyszłości zasilająca energią elektryczną inwestycje firmy PROFBUD. Do flagowych projektów realizowanych obecnie należą również: Osiedle Symbio City i Osiedle Goslove na Pradze-Południe, Osiedle Złota Oksza w Ursusie, ekologiczne miasteczko Gaia Park w Konstancinie-Jeziornie oraz Osiedle Primo zlokalizowane w Nowym Centrum Łodzi. Za flagowy projekt – Osiedle Awangarda na warszawskim Bemowie, Profbud otrzymał certyfikat European Quality Certificate® 2018. Przedsiębiorstwo jest członkiem Polskiego Związku Firm Deweloperskich.